

学校給食用パン・米飯のアレルギー表示に係る情報提供について

① 印：学校給食用ラインで、下記原材料が使用される場合

② 印：別ラインや別区画で、下記原材料が使用される場合

無印：工場内で、下記原材料は使用していない

パン工場

令和2年10月 現在

工場名	表示義務品目							表示推奨品目																					
	卵	乳	小麦	落花生	えび	かに	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
(株) ジョートー食品	②	①	①											①				①								①		②	
大港食品(株)	①	①	①	②					②		①		②	②			②	①	②	②	②	②	②		①	②	②	②	
明治パン(株)		①	①											①				①								①		①	
阿倍野食品(株)		①	①																										
ケイアンドケイフーズ(株) 富田林工場	①	①	①		②	②					②		②	①	②			①	②		②					①		②	
関西食品工業(株)		①	①											①				①								①		①	
朝日製パン(株)	①	①	①		①						①		①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①	①
川崎製パン(株)	①	①	①	①							①			①				①			①					①		①	①

炊飯工場

工場名	表示義務品目							表示推奨品目																					
	卵	乳	小麦	落花生	えび	かに	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
明治パン(株)																													
阿倍野食品(株)																													
ケイアンドケイフーズ(株) 本社工場	②	②	①		②				②		②		①	②	①	①	②	①	①	②	②	②	②		②	②	①	②	
ケイアンドケイフーズ(株) 富田林工場	②	②	①		①	①						①	②	①				①	①		①					②		①	
関西食品工業(株)													①		①			①	①		①							①	
ダイワサミット(株)	②	②	②		②	②	②				②		②		②	②	②	①	②		②	②	②			②		②	